CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1-334 INDICAÇO : 1013 / 2013
Autor 	MAURÍCIO BARONIBERNARDINETTI

Ementa: 	CONSTRUIR UMA BOCA DELOBO NA RUA
ATHAIDE PUCINELLI, NASPROXIMIDADES DO
NÚMERO 433 NO BARRO JARCIMFLORC.4.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo

Sr-9. Prefeito Municipal para que sejam tomadas as providências
necessárias para a construção de uma boca de lobo na Rua Athaíde
Pucinelli, nas proximidades do número 436 no bairro Jardim Florida.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, só existe uma
boca de lobo em toda a extensão do quarteirão do número citado que
não suporta a vasão da água em épocas de chuva e como consequência,
algumas casas sofrem com inundações.

J>.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

i>

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2013.

MAURICIO BARO 1-ElERNARDINETTI
Vereador — Líder do Governo

	Page 1